
Emertimi I punimit

I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII

I .PUNIME PRISHJE DHE SHPYLLEZIMI

Punime Prishjeje dhe Çmontimi (Tipi 1)

II.PUNIME GERMIMI DHE PRITA MALORE

Punime Germimi dhe transport

Punime me Gabiona

Punime betoni

III.PUNIME PER VEPRAT E ARTIT DHE BETONIM KANALI

Punime Germimi dhe transport

Punime betoni

KOHA (Jave)

GRAFIKU I PUNIMEVE

OBJEKTI:  "SISTEMIM PËROI  FSHATIT  DOBRANJ "

Preventivues :

"HMK-CONSULTING" shpk
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